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  BASHKIA SHKODER

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI:"PERMIRESIMI I SINJALISTIKES RRUGORE HORIZONTALE DHE VERTIKALE"
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Sheshi Parruce
Siperfaqja e kalimeve kembesore S=252.6m2

PROJEKTOI

Ing. Gerralda Gogaj
Ing. Ridvan Guri

Objekti:Permiresimi i sinjalistrikes horizontale dhe vertikale

Emertimi i fletes

Planimetria



B

u

l

e

v

a

r

d

i

 

S

k

e

n

d

e

r

b

e

u

R

r

.

 

T

e

u

t

a

R

r

.

 

V

i
l
s

o

n

R

r

.

 

2

8

 

N

e

n

t

o

r

i

R

r

.

 

K

o

l

 

I

d

r

o

m

e

n

o

1

4

.

0

3

4

0

.

5

1

4

.

3

4

4

0

.

5

1

3

.

6

6

0

.

5

4

6

.

1

7

4

0

.

5

Sheshi Nene Tereza
Siperfaqja e kalimeve kembesore S=193.2 m2

PROJEKTOI

Ing. Gerralda Gogaj
Ing. Ridvan Guri

Objekti:Permiresimi i sinjalistrikes horizontale dhe vertikale

Emertimi i fletes

Planimetria


